EDITAL DE LEILÃO N° 038/2018

A COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO - CET, situada à Rua Barão de Itapetininga, 18,
São Paulo - SP, com fundamento na Lei Federal nº 13.160 de 25/08/2015, na Lei Federal nº 8.722
de 27/10/1993, no Decreto Municipal nº 57.106 de 04/07/2016 e Resolução CONTRAN nº 623, de

06/09/2016, FAZ SABER que no dia 05/09/2018, às 10:00 horas, no site
www.leilaoonline.net e no Auditório do leiloeiro, localizado na Av. Fagundes Filho, 191 – Ed.

Houston – Vila Monte Alegre - São Paulo/SP, o Sr. Ugo Rossi Filho, registrado na JUCESP sob nº
394, e devidamente autorizado, fará realizar Leilão Público de veículos removidos pelo
Departamento de Operação do Sistema Viário - DSV, que se encontram depositados no pátio
Marques de São Vicente, localizado na Av. Nicolas Boer, 260, onde os veículos estarão disponíveis
para visitação, nos dias 03 e 04 de setembro de 2018, no período das 08:00 às 16:00 horas.
CONDIÇÕES DE VENDA:
1) Somente poderão participar do Leilão empresas credenciadas no DETRAN/SP, nos termos do
Artigo 2º da Lei nº 15.276, de 02 de janeiro de 2014, regulamentada pelo Decreto nº 60.150/14.

2) Os veículos serão vendidos um a um, obedecida a ordem seqüencial e progressiva dos lotes

constantes deste edital, a quem oferecer maior lance, dentre as empresas estabelecidas no ramo
de desmontagem de veículos e comercialização de peças.
3)  Ao final do leilão, será realizado o repasse dos lotes não arrematados; poderão participar

também as empresas estabelecidas no ramo de reciclagem de veículos, desde que

devidamente credenciadas, conforme item 1 acima.
4) Reserva-se ao Leiloeiro e ao Comitente Vendedor o direito de não consolidar a venda dos lotes
que não alcançarem os preços mínimos estabelecidos.
5) É assegurado a todo interessado o direito de inspecionar visualmente todos os veículos
automotores, nos dias e horários definidos para a visitação.
6) A participação no leilão implica por parte do arrematante, na declaração de que teve toda a
oportunidade de promover os exames e vistorias nos lotes arrematados, aceitando todas as
condições aqui estipuladas, isentando tanto a CET/SP quanto o leiloeiro de qualquer
responsabilidade por vícios ou defeitos, ocultos ou não.
7) Todos os veículos serão vendidos no estado em que se encontram SEM DIREITO À
DOCUMENTAÇÃO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO.
8) A CET/SP se obriga a solicitar a baixa permanente do veículo, sem previsão de prazo para a
baixa e sem participação do leiloeiro, que não responderão pelo prazo de registro da baixa no
DETRAN de São Paulo e demais Estados.
9) A CET/SP, por intermédio do leiloeiro poderá reunir, retirar ou cancelar a venda de qualquer lote,
caso haja eventual cadastramento de restrição impeditiva de leilão superveniente à publicação do
Edital de Leilão, com devolução dos valores pagos pelo arrematante.
10) A descrição dos lotes estará sujeita a correções que poderão se inseridas no momento do leilão
para suprir omissões ou eliminar distorções, acaso verificadas.
11) Não serão aceitas reclamações posteriores à arrematação, bem como não serão aceitas
desistências.
12)  No caso de participação via internet, o arrematante deverá realizar cadastramento no site do

leiloeiro: www.leilaoonline.net e enviar a documentação solicitada para sua habilitação no prazo

estabelecido;
Da Arrematação:
13) No ato da arrematação:

a) O arrematante assinará o comprovante de arrematação do lote adquirido, onde constará o
número do lote e o valor do lance efetuado, permanecendo a segunda via em seu poder;
b) O arrematante deverá fornecer os seguintes dados: nome, endereço, telefone, RG/CPF,
CNPJ/Inscrição Estadual;

c) O arrematante deverá efetuar a caução de 25% (vinte e cinco por cento) do valor do arremate,

acrescido de 5% (cinco por cento), sobre o valor total arrematado, a  título de comissão do leiloeiro,

complementando o pagamento até às 16:00  horas do 1º dia útil após o leilão (06/09/2018), através

de TED, DOC ou depósito em dinheiro (obrigatório apresentar o comprovante original com

autenticação bancária), no Banco Itaú (341) – Agência 3004, conta corrente 00089-3 em

nome de Ugo Rossi Filho, CPF nº 073.597.398-96.

O não cumprimento deste prazo implicará na perda do valor caucionado, bem como dos 5% (cinco

por cento) da comissão do leiloeiro. Estas condições são válidas para os arrematantes do leilão

presencial e on-line.

14) Não serão aceitos pagamentos em dinheiro no decorrer do Leilão ou no escritório do leiloeiro.

http://www.leilaoonline.net/
http://www.leilaoonline.net/

15) As Notas de Venda dos lotes arrematados deverão ser disponibilizadas por meio eletrônico, pelo

site www.leilaoonline.net ou retiradas no escritório do leiloeiro localizado na Av. Fagundes

Filho, 191 – 4º andar – Cj.45/46/47 – Ed. Houston – Vila Monte Alegre – São Paulo/SP, CEP
04304-010, com telefones nºs (11) 5594-7785/ 5585-9586/ 2577-4930, mediante apresentação do
comprovante de arrematação e após o efetivo crédito na conta do leiloeiro.
16) Na Nota de Venda dos veículos vendidos como SUCATA, serão informados os seguintes dados:
Nº de Lote, Marca/Modelo, Ano, Chassi, Nº de Motor e Placa.
17) Somente serão fornecidos os números dos motores nas Notas de Venda em Leilão, dos lotes
que constarem “MOTOR IDENTIFICADO” no catálogo. Para os demais lotes, constará nas Notas de
Venda “MOTOR SUCATA PARA REPOSIÇÃO DE PEÇAS”, ou “SEM MOTOR”. Caberá ao
comprador checar se a numeração do motor coincide com a que consta na Nota de Venda, antes da
retirada do lote, não sendo aceitas reclamações posteriores.
Da Entrega:
18) A retirada dos lotes vendidos deverá ser agendada pelos telefones: (11) 3871-8707 e (11) 3871-
8647, a partir do dia 10/09/2018.
19) No agendamento deverão ser informados os números dos lotes que serão retirados e os
números das Notas de Venda correspondentes a eles.
20) A retirada dos lotes vendidos dar-se-á por conta dos arrematantes, do dia 11/09/2018 a
28/09/2018, no local onde estão dispostos os lotes, sob pena de caracterização de abandono pelo
arrematante decorridos 30 dias da data do leilão, com a perda do valor desembolsado. A CET não
disponibilizará maquinário, tão pouco mão de obra para tal finalidade, quais sejam movimentação e
embarcação dos lotes;
21) Os lotes vendidos serão liberados aos próprios arrematantes ou representante legal, no pátio
onde os veículos se encontram depositados mediante:

a) Apresentação das Notas de Venda do leiloeiro;
b) Entrega de cópia autenticada do Contrato Social e documento de identificação do
representante legal da empresa;
c) Entrega do Termo de Responsabilidade do Arrematante, assinado pelo mesmo e com firma
reconhecida por qualquer dos sócios da empresa, em que o mesmo se responsabiliza pela
utilização e destino das sucatas e responderá civil e criminalmente pelo mau uso ou destinação
das sucatas em desacordo com o previsto em lei; poderá ser preenchido apenas um Termo de
Responsabilidade com todos os números dos lotes arrematados;
d) No caso de liberação a terceiros será exigida procuração do arrematante com firma
reconhecida;
e) Todos os documentos acima citados serão retidos pela CET/SP no ato da retirada do lote.

22) Os casos omissos serão regidos pela Legislação pertinente e em especial pelo Decreto nº
21.981, de 19/10/1932 com as alterações introduzidas pelo Decreto nº 22.427, de 01/02/1933, e
Instrução Normativa DREI nº 17, de 05/12/2013, cap. III.

Relação dos veículos a serem leiloados, identificados por lote, marca, modelo, cor predominante e
ano de fabricação:

1 - I/VW SPACEFOX GII, PRETA, 2011 ;
2 - VW/FOX 1.6 GII, AZUL, 2011 ;
3 - FORD/FIESTA, PRATA, 1998 ;
4 - IMP/FIAT TIPO 1.6 IE, VERMELHA, 1994 ;
5 - FIAT/PALIO FIRE ECONOMY, VERMELHA, 2010 ;
7 - GM/ASTRA SEDAN ADVANTAGE, PRATA, 2007 ;
8 - FIAT/SIENA FIRE, PRETA, 2003 ;
9 - IMP/RENAULT CLIO RN 1.0, VERDE, 2000 ;
10 - IMP/FORD ESCORT 1.8 I GL, PRETA, 1996 ;
11 - CHEVROLET/CELTA 1.0L LT, PRETA, 2013 ;
12 - VW/GOL CLI 1.8, PRATA, 1996 ;
15 - VW/GOL 1000I, AZUL, 1996 ;
16 - HONDA/FIT LXL, CINZA, 2004 ;
17 - VW/GOL SPECIAL, BRANCA, 1999 ;
18 - VW/KOMBI FURGAO, BRANCA, 1997 ;
20 - GM/MONZA SL, CINZA, 1988 ;
21 - GM/CORSA SUPER, AZUL, 1996 ;
22 - FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX, BRANCA, 2007 ;
23 - FORD/ESCORT 1.0 HOBBY, PRETA, 1994 ;
24 - HONDA CIVIC EX, PRETA, 1999 ;
25 - VW/GOL 1000, VERMELHA, 1994 ;
26 - FIAT/PALIO ED, BRANCA, 1997 ;

http://www.leilaoonline.net/

27 - GM/KADETT GLS, PRETA, 1994 ;
28 - GM/MONZA SL/E 1.8, AZUL, 1989 ;
30 - I/PEUGEOT 307 20S A FELI, PRETA, 2006 ;
31 - GM/MONZA SL/E, PRETA, 1991 ;
32 - RENAULT/LOGAN AUT 1016V, PRATA, 2011 ;
33 - IMP/FORD ESCORT GLX 16VH, VERDE, 1996 ;
34 - CHEVROLET/MONTANA LS, BRANCA, 2012 ;
35 - CHEVROLET/CELTA 1.0L LS, BRANCA, 2011 ;
36 - FORD/ESCORT GL, AMARELA, 1987 ;
37 - PEUGEOT/206 SELECTION, PRETA, 2003 ;
38 - FIAT/SIENA EL FLEX, CINZA, 2009 ;
39 - HONDA/FIT LX, CINZA, 2005 ;
40 - IMP/FIAT TIPO 1.6 IE, AZUL, 1995 ;
41 - I/RENAULT FLUENCE DYN20M, PRATA, 2012 ;
42 - GM/MONTANA CONQUEST, VERMELHA, 2009 ;
43 - VW/FOX 1.0, PRETA, 2004 ;
44 - IMP/ALFA ROMEO 164 24V, PRETA, 1995 ;
45 - I/CHERY FACE 1.3, AZUL, 2011 ;
46 - I/CITROEN C5 EX20 BK BVA, PRETA, 2009 ;
47 - IMP/CHRYSLER STRATUS LE, PRATA, 1998 ;
48 - GM/CORSA SEDAN JOY, AZUL, 2004 ;
49 - VW/GOL CLI, PRETA, 1996 ;
50 - RENAULT/SCENIC RT 1.6 16, PRETA, 2000 ;
51 - IMP/FORD FIESTA, VERMELHA, 1995 ;
52 - GM/CORSA MILENIUM, PRATA, 2002 ;
53 - IMP/RENAULT MEGANE 16B, CINZA, 1999 ;
54 - FORD/FIESTA STREET, VERMELHA, 2004 ;
55 - CHEVROLET/MONTANA LS, BRANCA, 2014 ;
56 - VW/FOX 1.0, PRETA, 2007 ;
58 - GM/CELTA, AZUL, 2001 ;
59 - FORD/COURIER 1.6 XL, VERMELHA, 2001 ;
60 - GM/MONZA SL/E, VERDE, 1986 ;
61 - FIAT/STRADA WORKING, BRANCA, 2001 ;
62 - FORD/FORD PAMPA L, VERDE, 1991 ;
63 - FORD/FIESTA, VERMELHA, 1996 ;
64 - VW/SANTANA, PRETA, 1997 ;
65 - FORD/KA GL, CINZA, 2004 ;
66 - IMP/FORD FIESTA, AZUL, 1995 ;
67 - IMP/FORD ESCORT GLX 16VF, AZUL, 1997 ;
68 - IMP/ASIA TOWNER COACH, GRENA, 1995 ;
69 - GM/MONZA SL/E 2.0, AZUL, 1987 ;
70 - GM/CORSA SUPER, PRETA, 1999 ;
71 - FORD/ROYALE GL, CINZA, 1993 ;
72 - FORD/ESCORT GHIA, CINZA, 1988 ;
73 - VW/PARATI CL, CINZA, 1987 ;
74 - IMP/FIAT TIPO 1.6 IE, CINZA, 1993 ;
75 - GM/KADETT SL EFI, PRETA, 1993 ;
76 - IMP/ FIAT UNO MILLE SX, PRETA, 1998 ;
77 - FIAT/PALIO EX, BRANCA, 1998 ;
79 - VW/KOMBI, BEGE, 1980 ;
80 - VW/KOMBI, BRANCA, 2006 ;
81 - IMP/FORD EXPLORER XLT4X2, PRETA, 1994 ;
82 - IMP/FORD MONDEO CLX SW, VERDE, 1997 ;
83 - IMP/NISSAN SENTRA GSX, BRANCA, 1994 ;
84 - VW/GOL MI, VERDE, 1997 ;
85 - VW/GOL PLUS 16V, CINZA, 2001 ;
86 - VW/GOL 1.0, CINZA, 2004 ;
87 - VW/GOL PLUS 16V, CINZA, 2001 ;
88 - GM/CELTA 4P SPIRIT, VERMELHA, 2006 ;
89 - GM/CORSA WIND, PRETA, 2001 ;
90 - GM/CELTA 4P SPIRIT, AZUL, 2005 ;
91 - FORD/ECOSPORT XL 1.6L, VERMELHA, 2003 ;
92 - I/PEUGEOT 307 RALLYE 20M, CINZA, 2003 ;
93 - GM/BLAZER DLX, PRETA, 1998 ;
94 - IMP/VW POLO CLAS.1.8 MI, PRATA, 1997 ;

95 - IMP/SUBARU FORESTER 4WD, BRANCA, 1998 ;
96 - FIAT/UNO MILLE ECONOMY, CINZA, 2010 ;
97 - JTA/SUZUKI AN125, PRETA, 2007 ;
98 - JTA/SUZUKI  INTRUDER 125, VERDE, 2009 ;
99 - HONDA/NX-4 FALCON, PRATA, 1999 ;
100 - HONDA/LEAD 110, BEGE, 2009 ;
101 - YAMAHA/XTZ 125K, AZUL, 2007 ;
102 - YAMAHA/XTZ 125E, VERMELHA, 2002 ;
103 - FORD/FIESTA, AZUL, 1996 ;
104 - FORD/ESCORT LX, PRATA, 1991 ;
105 - IMP/PEUGEOT 306 XR, VERDE, 1997 ;
106 - FIAT/PUNTO ELX 1.4, PRATA, 2009 ;
107 - CITROEN/C3 GLX 14 FLEX, PRETA, 2006 ;
108 - RENAULT/CLIO RN 1.0 16V, CINZA, 2001 ;
109 - IMP/CITROEN XSARA EX 16V, PRATA, 2000 ;
110 - CITROEN/C3 GLX 14 FLEX, PRATA, 2011 ;
111 - FIAT/UNO VIVACE 1.0, CINZA, 2010 ;
112 - GM/CORSA SUPER, VERMELHA, 1999 ;
113 - VW/GOL 16V, CINZA, 1999 ;
114 - RENAULT/CLIO DYN 16 16VH, PRATA, 2004 ;
115 - FIAT/PALIO 16V, CINZA, 1997 ;
116 - VW/GOL CLI, VERDE, 1995 ;
117 - GM/CORSA WIND, CINZA, 1999 ;
118 - GM/CORSA GL, BRANCA, 1997 ;
119 - GM/KADETT SL/E, CINZA, 1991 ;
120 - FORD/ESCORT 1.8 GL, AZUL, 1993 ;
121 - FIAT/UNO MILLE EP, VERDE, 1996 ;
122 - FIAT/PALIO ELX, AZUL, 2002 ;
123 - FIAT/PALIO WEEKEND ELX, CINZA, 2000 ;
124 - FIAT/UNO MILLE SMART, VERMELHA, 2000 ;
125 - GM/ASTRA EXPRESSION, AZUL, 2002 ;
126 - VW/GOL I, VERMELHA, 1996 ;
127 - FIAT/PALIO EL, AZUL, 1996 ;
128 - PEUGEOT/206 14 SENSAT FX, PRETA, 2006 ;
129 - M.BENZ/A 160, PRETA, 2003 ;
130 - FIAT/UNO ELETRONIC, CINZA, 1993 ;
131 - GM/VECTRA GLS, PRATA, 1997 ;
132 - GM/ASTRA SEDAN CD, PRETA, 2002 ;
133 - VW/GOL MI, PRATA, 1998 ;
134 - FIAT/PALIO EDX, AZUL, 1997 ;
135 - GM/CELTA, BRANCA, 2001 ;
136 - VW/LOGUS GLI 1.8, AZUL, 1994 ;
137 - FORD/ESCORT 1.8I GL, BRANCA, 1995 ;
138 - FIAT/IDEA ELX FLEX, PRATA, 2007 ;
139 - FORD/KA GL, PRETA, 2001 ;
140 - FIAT/PALIO FIRE FLEX, PRATA, 2007 ;
141 - GM/CORSA MILENIUM, PRATA, 2001 ;
142 - I/PEUGEOT 307SD 20S A GR, PRETA, 2006 ;
143 - VW/GOL 16V, AZUL, 1998 ;
144 - RENAULT/CLIO RL 1.0 16V, BEGE, 2002 ;
145 - VW/GOL 16V, VERDE, 2000 ;
146 - GM/CORSA SUPER, PRETA, 1997 ;
147 - GM/CORSA WIND, AZUL, 2000 ;
148 - GM/MONZA SL/E, BEGE, 1988 ;
149 - GM/CELTA 2P SPIRIT, VERMELHA, 2007 ;
150 - IMP/MMC SPACE W GLX I, AZUL, 1998 ;
151 - VW/GOL I PLUS, VERMELHA, 1996 ;
152 - FIAT/PALIO WEEKEND STILE, CINZA, 1997 ;
153 - GM/CELTA 2P LIFE, PRETA, 2009 ;
154 - FORD/KA GL, PRETA, 2003 ;
155 - RENAULT/CLIO RN 1.0 16V, VERMELHA, 2001 ;
156 - FIAT/SIENA 6 MARCHAS, CINZA, 2000 ;
157 - FIAT/SIENA ELX, CINZA, 2002 ;
158 - IMP/HONDA CIVIC LX, CINZA, 2006 ;
159 - GM/CELTA 3 PORTAS, VERMELHA, 2004 ;

160 - FIAT/FIAT UNO S, CINZA, 1989 ;
161 - RENAULT/CLIO RN 1.0 16V, PRETA, 2001 ;
162 - FORD/VERONA GLX, PRETA, 1991 ;
163 - PEUGEOT/206 16FELI FXA, PRETA, 2008 ;
164 - FIAT/PALIO EX, VERMELHA, 1998 ;
165 - GM/CORSA GL 1.6, BRANCA, 1998 ;
166 - VW/GOL CL 1.6 MI, PRETA, 1997 ;
167 - IMP/GM ASTRA GLS, PRETA, 1995 ;
168 - VW/GOL GL 1.8, VERMELHA, 1994 ;
169 - I/CITROEN BERLIN MP 1.8I, PRATA, 2001 ;
170 - IMP/RENAULT TWINGO, PRETA, 1995 ;
171 - VW/FOX 1.0, CINZA, 2005 ;
172 - FIAT/PALIO YOUNG, VERMELHA, 2001 ;
173 - GM/CELTA, PRATA, 2002 ;
174 - VW/GOL CL 1.6 MI, VERDE, 1997 ;
175 - PEUGEOT/206 16 PRESEN FX, PRATA, 2006 ;
176 - IMP/FIAT TIPO 2.0 16V, PRETA, 1994 ;
177 - GM/CORSA SUPER, PRETA, 1996 ;
178 - IMP/FIAT SIENA EL 16V, CINZA, 1997 ;
179 - VW/GOL CL 1.6 MI, CINZA, 1997 ;
180 - FIAT/PALIO WEEKEND STILE, CINZA, 2000 ;
181 - FIAT/UNO ELETRONIC, AZUL, 1994 ;
182 - IMP/ASIA TOWNER DLX, AZUL, 1998 ;
183 - GM/KADETT SL, VERDE, 1990 ;
184 - IMP/VW POLO CLAS.1.8 MI, VERDE, 1997 ;
185 - GM/KADETT GS, CINZA, 1990 ;
186 - FIAT/PALIO ED, AZUL, 1997 ;
187 - GM/CORSA SUPER, VERDE, 1997 ;
188 - VW/GOL 1000I, BRANCA, 1996 ;
189 - FIAT/PALIO FIRE FLEX, PRETA, 2008 ;
190 - FORD/ESCORT L, AZUL, 1985 ;
191 - VW/KOMBI, VERMELHA, 1984 ;
192 - IMP/FIAT TIPO 1.6 IE, PRETA, 1994 ;
193 - GM/CLASSIC LIFE, PRATA, 2006 ;
194 - GM/CELTA 2P LIFE, PRETA, 2010 ;
195 - FIAT/UNO ELETRONIC, ROXA, 1993 ;
196 - FIAT/PALIO ED, BEGE, 1997 ;
197 - IMP/FORD ESCORT GL 16V H, CINZA, 1999 ;
198 - PEUGEOT/206 16 PRESENC, VERMELHA, 2004 ;
200 - FIAT/UNO MILLE EP, CINZA, 1996 ;
201 - IMP/FORD ESCORT GL 16V F, AZUL, 1998 ;
202 - I/FIAT SIENA FIRE FLEX, CINZA, 2011 ;
203 - RENAULT/LOGAN PRI 1616V, PRATA, 2009 ;
204 - VW/GOL 1000I, PRATA, 1996 ;
205 - IMP/PEUGEOT 206 SOLEIL, CINZA, 2000 ;
206 - FIAT/UNO VIVACE 1.0, PRATA, 2013 ;
207 - VW/PARATI CL, CINZA, 1988 ;
208 - FIAT/PUNTO ELX 1.4, PRETA, 2009 ;
209 - VW/GOL 1.0, CINZA, 2010 ;
210 - FORD/KA FLEX, PRETA, 2010 ;
211 - FIAT/PALIO ED, VERDE, 1996 ;
212 - VW/GOL 16V, CINZA, 2000 ;
213 - GM/CORSA GL W, VERDE, 1998 ;
214 - HONDA/FIT LX, VERMELHA, 2004 ;
215 - GM/CELTA 4P SPIRIT, PRETA, 2005 ;
216 - GM/CELTA 4P SPIRIT, PRATA, 2009 ;
217 - IMP/JEEP GCHEROKEE LARED, PRATA, 1998 ;
218 - FORD/KA, AZUL, 1997 ;
219 - VW/GOL 1.0, CINZA, 2001 ;
220 - FIAT/PALIO WEEK HLX FLEX, PRATA, 2005 ;
221 - GM/MONZA SL/E, PRETA, 1990 ;
222 - FORD/ECOSPORT XLS 2.0L, PRATA, 2007 ;
223 - GM/CELTA 2P LIFE, PRATA, 2010 ;
224 - FORD/FIESTA, PRETA, 1997 ;
225 - IMP/GM OMEGA CD, PRATA, 2004 ;

226 - FORD/ECOSPORT XLT, PRETA, 2004 ;
227 - VW/GOL GLI 1.8, AZUL, 1994 ;
228 - GM/MONZA SL/E, BRANCA, 1985 ;
229 - VW/GOL 16V, CINZA, 2000 ;
230 - GM/CORSA SUPER, VERDE, 1996 ;
231 - FORD/FIESTA SEDAN1.6FLEX, VERMELHA, 2005 ;
232 - FIAT/BRAVA SX, VERMELHA, 2001 ;
233 - FIAT/PALIO 16V, CINZA, 1997 ;
234 - FORD/KA, PRATA, 1997 ;
235 - VW/SAVEIRO GL, PRATA, 1989 ;
236 - GM/CELTA 2P LIFE, PRATA, 2007 ;
237 - GM/KADETT IPANEMA SLE, CINZA, 1990 ;
238 - I/FIAT SIENA FIRE FLEX, PRATA, 2010 ;
239 - IMP/PEUGEOT 106 SELECTIO, BRANCA, 1999 ;
240 - VW/LOGUS CL, PRETA, 1994 ;
242 -  RENAULT/CLIO PRI 10 16VS, CINZA, 2003 ;
243 - PEUGEOT/206 16 HOLID FX, PRETA, 2005 ;
244 - VW/GOL 1000I, BRANCA, 1996 ;
245 - VW/PARATI 16V, PRATA, 2000 ;
246 - I/PEUGEOT 307 RALLYE 20M, PRATA, 2004 ;
247 - FORD/FIESTA STREET, PRATA, 2001 ;
248 - VW/FOX 1.0, VERMELHA, 2007 ;
249 - VW/PARATI GL 1.8 MI, PRATA, 1997 ;
250 - FIAT/PALIO EX, AZUL, 2000 ;
251 - PEUGEOT/206 14 PRESENC, PRATA, 2005 ;
252 - FIAT/FIAT PREMIO CS 1.5, BRANCA, 1988 ;
253 - PEUGEOT/206 16 FELINE, CINZA, 2004 ;
254 - FIAT/UNO MILLE ECONOMY, PRATA, 2011 ;
255 - VW/SAVEIRO GL, BRANCA, 1987 ;
256 - VW/GOL S, BRANCA, 1982 ;
257 - VW/GOL PLUS MI, VERDE, 1997 ;
258 - I/KIA PICANTO EX3 1.0L, PRETA, 2010 ;
259 - RENAULT/SCENIC RT 1.6 16, VERDE, 1999 ;
260 - I/CHERY CIELO 1.6 HATCH, PRATA, 2011 ;
261 - VW/VOYAGE 1.6 COMFORTL, CINZA, 2009 ;
262 - FIAT/PALIO ELX FLEX, PRATA, 2011 ;
263 - GM/CORSA HATCH MAXX, PRATA, 2008 ;
266 - GM/CELTA 4P SUPER, PRETA, 2007 ;
268 - RENAULT/SCENIC RXE 2.0, PRETA, 2002 ;
269 - GM/CORSA MILENIUM, PRATA, 2001 ;
270 - FORD/FIESTA SEDAN FLEX, PRETA, 2008 ;
271 - FIAT/FIORINO FLEX, BRANCA, 2007 ;
272 - FIAT/PALIO ELX FLEX, CINZA, 2005 ;
273 - RENAULT/CLIO AUT 10 16VS, CINZA, 2007 ;
274 - GM/ZAFIRA CD, AZUL, 2003 ;
278 - I/CHEVROLET AGILE LTZ, PRETA, 2010 ;
279 - FIAT/UNO MILLE ECONOMY, PRETA, 2009 ;
280 - CITROEN/C3 XTR 16 FLEX, PRATA, 2006 ;
281 - I/RENAULT CLIO CAM 10H3P, PRETA, 2011.

SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRANSPORTES – SMT, DEPARTAMENTO DE
OPERAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO – DSV e COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO –
CET.